
2024年 9月 1日 

 

スバル興業株式会社 

浦安マリーナ 

TEL：047-355-2222  

 

「浦安市花火大会」開催当日の 
桟橋係留予約受付について 

 

平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

 

さて、第４２回浦安市花火大会は、１０月１９日(土)に開催が決定いたしました。 

それに伴い、花火大会当日の桟橋係留はすべて予約制となります。 

 

当日出港される方は、事前に桟橋係留の予約を浦安マリーナフロントにて受付を

お願いいたします。 

 

受付日時 ： ２０２４年１０月１３日（日）９：００から  

受付場所 ： 浦安マリーナ フロント 

 

 

桟橋係留予約の注意点 
 

※ 桟橋係留予約は先着順となります。 

※ お１人様１艇の受付とさせていただきます。 

複数艇予約の際は、最後尾に再度お並びください。 

※ 整理券は配布いたしません。受付開始時間にお並びください。 

※ お電話での受け付けは１０月１３日（日）１０：００より行います。 

１０：００の時点で予約完了している場合があります。ご了承ください。 

※ 花火大会当日の最終下架は１７：００までとさせていただきます。 

混雑が予想される為、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

※ 桟橋係留予約に伴う下架依頼、上架依頼は行っておりません。 

※ 花火大会当日は、桟橋係留予約をされていない方の係留はできません。 

※ 飲酒運転、飲酒操船は法律で禁止されています。 

その他関係法令等を遵守してください。 

※ 当日は混雑が予想される為、お車の乗り合い、公共交通機関のご利用にご協力

をお願いいたします。 

以上                       


